
Прилог 1 

 

РЕГИСТЕР НА ОПРЕМА 

 

 

А) Набавена 
 

- Телескпп  

- Мпдел на впденица  

- Мпдел на ветерница 

- Мпдел на спларен кплектпр 

- Мпдел на автпмпбил на спларна енергија  

- Препарати за микрпскппираое пп бптаника  

- Препарати за микрпскппираое пп зпплпгија  

- Рпбпти  

- Сетпви за дисекција 

- Микрпскпп сп спфтвер за перспнален кпмпјутер 

- Бинпкулари 

- Сет за прпчистуваое на впда 

- Кпмплет за минерплпгија 

- Кпмплет за палепнтплпгија 

- Кпмплет за нутриципнизам и   

- LCD прпектпр сп спфтвер за електрпнска табла 

- Табла  

- Ваги  

- Мпдел на ДНК  

- Стакларија и реагенси за хемиска лабпратприја  

- Сетпви за кппаничарствп  

- Миниметепрплпшка станица  

 

 

 



Б) Донирана  
 

- Пластеник  

- Жардиоери  

- Лабпратприски пултпви  

- Дигестпр  

- Центрифуга 

- Лабпратприска вага  

- Инкубатпр  

- Анализатпр на вплна  

 


